PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2015 года

№ 32

ст.Кавказская
Об утверждении методики мониторинга коррупционных рисков
в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района для определения перечня должностей, в наибольшей
степени подверженных риску коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                  № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края                                 от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», во исполнение плана мероприятий по проведению административной реформы, в целях противодействия коррупции лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Методику мониторинга коррупционных рисков для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в приложение к газете «Вести Кавказской» и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                                    за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района
	О.Г.Мясищева